
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 609 i poz. 721) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W budżecie Gminy Borzęcin na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2024 o kwotę 14 131,00 zł 

i wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2024 o kwotę 42 407,00 zł 

i wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 56 538,00 zł. 

§2.1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2024 po zmianach wynosi  77 236 075,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 48 438 963,33 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 28 797 112,47 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2024 po zmianach wynosi  81 855 146,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 48 411 340,09 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 33 443 806,27 zł. 

§3.W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2024, Nr XLVIII/402/2023 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
20 grudnia 2023 r., zwanej dalej Uchwałą budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) paragraf 3 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między  dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 619 
070,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 393 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 225 053,89 zł, 

-  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 001 016,67 zł”.; 

2) paragraf 4 ust.1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 449 070,56 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów w wysokości 830 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały”.; 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Borzęcin na 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej „Przychody i rozchody Gminy Borzęcin na 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



5) Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 
Gminy Borzęcin w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§4.W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 324 099,70 0,00 4 931,00 329 030,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 83 000,00 0,00 4 931,00 87 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 83 000,00 0,00 4 931,00 87 931,00 

750   Administracja publiczna 142 211,69 0,00 2 800,00 145 011,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 079 401,92 0,00 6 400,00 12 085 801,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00 6 400,00 11 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 0,00 3 900,00 8 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 48 424 832,33 0,00 14 131,00 48 438 963,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 805,00 0,00 0,00 114 805,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 28 797 112,47 0,00 0,00 28 797 112,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 337 240,00 0,00 0,00 2 337 240,00 

Ogółem: 77 221 944,80 0,00 14 131,00 77 236 075,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 452 045,00 0,00 0,00 2 452 045,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK – WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 1 969 403,23 414 457,40 414 457,40 0,00 414 457,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 945,83 1 554 945,83 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 881,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 974 284,23 415 702,40 415 702,40 0,00 415 702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 581,83 1 558 581,83 0,00 
przed zmianą 804 417,40 367 457,40 367 457,40 0,00 367 457,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 960,00 436 960,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 881,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 809 298,40 368 702,40 368 702,40 0,00 368 702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 596,00 440 596,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

po zmianach 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 0,00 

przed zmianą 14 565 486,37 800 930,99 788 930,99 0,00 788 930,99 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 764 555,38 13 764 555,38 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 512,00 9 512,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 474 998,37 800 930,99 788 930,99 0,00 788 930,99 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 674 067,38 13 674 067,38 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 812 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 581,00 2 812 581,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 2 815 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 381,00 2 815 381,00 0,00 
przed zmianą 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

po zmianach 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 800,00 135 800,00 0,00 
przed zmianą 10 844 974,38 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 801 974,38 10 801 974,38 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712,00 6 712,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 10 851 686,38 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808 686,38 10 808 686,38 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712,00 6 712,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

po zmianach 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 712,00 6 712,00 0,00 

przed zmianą 225 450,26 210 050,26 210 050,26 5 000,00 205 050,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 215 450,26 200 050,26 200 050,26 5 000,00 195 050,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 
przed zmianą 114 640,26 99 240,26 99 240,26 5 000,00 94 240,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 104 640,26 89 240,26 89 240,26 5 000,00 84 240,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 
przed zmianą 45 658,00 45 658,00 45 658,00 0,00 45 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 35 658,00 35 658,00 35 658,00 0,00 35 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 179 940,74 6 079 940,74 5 866 640,74 4 613 403,07 1 253 237,67 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 192 240,74 6 092 240,74 5 878 940,74 4 613 403,07 1 265 537,67 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 5 178 131,22 5 078 131,22 5 075 131,22 4 168 755,06 906 376,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 190 431,22 5 090 431,22 5 087 431,22 4 168 755,06 918 676,16 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 474 185,00 474 185,00 474 185,00 0,00 474 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 2



po zmianach 486 485,00 486 485,00 486 485,00 0,00 486 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 191,80 202 191,80 147 191,80 10 000,00 137 191,80 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 237 191,80 202 191,80 147 191,80 10 000,00 137 191,80 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 6 488 192,99 2 530 689,93 2 530 389,93 226 170,00 2 304 219,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 957 503,06 3 957 503,06 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 494 092,99 2 536 589,93 2 536 289,93 226 170,00 2 310 119,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 957 503,06 3 957 503,06 0,00 
przed zmianą 96 060,00 46 060,00 46 060,00 0,00 46 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 101 960,00 51 960,00 51 960,00 0,00 51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 8 588,00 8 588,00 8 588,00 0,00 8 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 488,00 14 488,00 14 488,00 0,00 14 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 897 553,36 48 401 895,09 39 497 191,12 26 250 796,46 13 246 394,66 3 061 

689,69 4 365 
433,28 0,00 0,00 1 477 

581,00 33 495 658,27 33 495 658,27 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 67 593,00 19 445,00 19 445,00 0,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 148,00 48 148,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 855 146,36 48 411 340,09 39 506 636,12 26 250 796,46 13 255 839,66 3 061 

689,69 4 365 
433,28 0,00 0,00 1 477 

581,00 33 443 806,27 33 443 806,27 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 554 945,83 3 635,00 1 558 581,83 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 117 985,83 0,00 1 117 985,83 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 689,83 0,00 1 074 689,83 

Przebudowa, rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Borzęcin 986 775,15 0,00 986 775,15 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 62 257,91 0,00 62 257,91  

Wykonanie projektu budowy wodociągu do działek nr 172 oraz 765 w sołectwie 
Jagniówka - środki FS 25 656,77 0,00 25 656,77 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 43 296,00 0,00 43 296,00 

 

 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - środki RFIL 43 296,00 0,00 43 296,00 
01095  Pozostała działalność 436 960,00 3 636,00 440 596,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 960,00 0,00 436 960,00 

Modernizacja drogi dojazdowej do pól "Borowa" w sołectwie Borzęcin Górny - 
środki FS 35 006,00 0,00 35 006,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej , działka nr 2322 w sołectwie Przyborów - środki 
FS 5 000,00 0,00 5 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól "Borowa" nr działki 1628 w miejscowości 
Borzęcin 205 750,00 0,00 205 750,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr działki 2322 w miejscowości Przyborów 45 220,00 0,00 45 220,00 

 

 
 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr działki 538 w miejscowości Bielcza 57 823,00 0,00 57 823,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr działki 559/2 w miejscowości Przyborów 88 161,00 0,00 88 161,00 

6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 3 636,00 3 636,00 
  

 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - zwrot dotacji FS 0,00 3 636,00 3 636,00 
600   Transport i łączność 13 764 555,38 - 90 488,00 13 674 067,38 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 
 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 964 w miejscowoći Borzęcin (sołectwo Borzęcin 

Dolny) 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 2 812 581,00 2 800,00 2 815 381,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 581,00 0,00 229 581,00 

 "Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w 
Przyborowie polegająca na budowie chodnika - etap II" 43 271,00 0,00 43 271,00 

 "Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki w Łękach polegająca na 
budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową - etap II" 186 310,00 0,00 186 310,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

133 000,00 2 800,00 135 800,00 

 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1340K Mokrzyska - Radłów  w 
miejscowości Bielcza - pomoc finansowa dla Powiatu 58 000,00 0,00 58 000,00 

 Budowa dróg dla pieszych w ciągu dróg powiatowych Powiatu Brzeskiego 50 000,00 2 800,00 52 800,00 

 
Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych nr 250002K "Borzęcin Górny - Czarnawa" 
i nr 250005K "Borzęcin - Centrum" z drogą powiatową nr 1421K "Zaborów - Bielcza 
- Wola Dębińska w Borzęcinie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

 

 

 "Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w 
Przyborowie polegająca na budowie chodnika - etap II" 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 2



 "Przebudowa drogi powiatowej nr 1432K Wokowice - Łęki w Łękach polegająca na 
budowie chodnika wraz z kanalizacją deszczową - etap II" 1 323 000,00 0,00 1 323 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 20 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej "Przyborów - Nawsie" na odcinku od P. Rosińskich do 
P. Białek w sołectwie Przyborów - środki FS 13 000,00 0,00 13 000,00  

 Montaż barierek na mostku na drodze gminnej nr 250004K w sołectwie Borzęcin 
Górny - środki FS 7 000,00 0,00 7 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 10 801 974,38 6 712,00 10 808 686,38 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 720,00 0,00 124 720,00 

Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
wkład własny 40 000,00 0,00 40 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej , działka nr 2322 w sołectwie Przyborów - środki 
FS 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 3119/1, 3120/3, 1242/7 (...) w 
Przyborowie polegająca na przebudowie drogi wraz z budową chodnika 30 000,00 0,00 30 000,00 

Montaż bariery ochronnej wzdłuż rowu przydrożnego przy drodze wewnętrznej 
stanowiącej działkę nr 1560 w miejscowości Bielcza 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

Przebudowa drogi wewnętrznej IGLOOPOL w Przyborowie" 41 720,00 0,00 41 720,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 677 254,38 0,00 10 677 254,38 

 Budowa dróg wewnętrznych na osiedlach mieszkaniowych w Gminie Borzęcin - 
Polski Ład 9 452 500,00 0,00 9 452 500,00 

 Przebudowa drogi wewnętrznej IGLOOPOL w Przyborowie" 1 224 754,38 0,00 1 224 754,38 

6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 6 712,00 6 712,00 

 

 Modernizacja dróg wewnętrznych – zwrot dotacji środki FS 0,00 6 712,00 6 712,00 
60095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 3



 Modernizacja wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 400,00 0,00 15 400,00 

70095  Pozostała działalność 15 400,00 0,00 15 400,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 400,00 0,00 15 400,00 

   Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym w Przyborowie wraz z budową 
siłowni zewnętrznej 15 400,00 0,00 15 400,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
 

 Zagospodarowanie terenu wokół budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją 
systemu kanalizacyjnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 898 400,00 0,00 9 898 400,00 
75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  Zakup pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej w Brzesku 6 000,00 0,00 6 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 9 892 400,00 0,00 9 892 400,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 400,00 0,00 1 422 400,00 

 "Remiza OSP w Bielczy" - modernizacja budynku 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Modernizacja Remizy OSP w miejscowości Bielcza 30 000,00 0,00 30 000,00 

 Modernizacja Remizy OSP w Miejscowości Przyborów 104 600,00 0,00 104 600,00 

 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 65 000,00 0,00 65 000,00 

 Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum 
Kulturalnego Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 1 212 800,00 0,00 1 212 800,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

 

 

 Zakup trzech wozów strażackich ratowniczo - gaśniczych z napędem 
niskoemisyjnym na potrzeby jednostki OSP z terenu Gminy Borzęcin 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 4



6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

260 000,00 0,00 260 000,00 

 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP Borzęcin Górny 260 000,00 0,00 260 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 170 000,00 0,00 7 170 000,00 

Rozbudowa i przebudowa remizy OSP Łęki w celu utworzenia Centrum 
Kulturalnego Wsi oraz modernizacja Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 2 240 000,00 0,00 2 240 000,00 

   
Zakup trzech wozów strażackich ratowniczo - gaśniczych z napędem 
niskoemisyjnym na potrzeby jednostki OSP z terenu Gminy Borzęcin 4 930 000,00 0,00 4 930 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 755 905,00 0,00 2 755 905,00 
80101  Szkoły podstawowe 2 755 905,00 0,00 2 755 905,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 905,00 0,00 755 905,00 

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Borzęcinie Górnym 130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja obiektów szkolnych - Zespołów Szkolno - Przedszkolnych w 
miejscowościach: Bielcza, Borzęcin, Przyborów 570 000,00 0,00 570 000,00 

Zakup i montaż platformy schodowej dla niepełnosprawnych  w ZSP Borzęcin Dolny 27 738,00 0,00 27 738,00 
 

Zakup i montaż zestawu zabawowego na wyposażenie placu zabaw przy PSP w 
Łękach 28 167,00 0,00 28 167,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
 

 Modernizacja obiektów szkolnych - Zespołów Szkolno - Przedszkolnych w 
miejscowościach: Bielcza, Borzęcin, Przyborów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 35 000,00 35 000,00 
85195  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00  
 

 "Tężnia solankowa w Borzęcinie" 0,00 35 000,00 35 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 957 503,06 0,00 3 957 503,06 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 971 223,06 0,00 1 971 223,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 5



6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 971 223,06 0,00 1 971 223,06 
 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Borzęcin 1 971 223,06 0,00 1 971 223,06 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
Modernizacja budynku gospodarczo - garażowego na dz. nr 4317 w miejscowości 
Borzęcin, przeznaczonego do przechowywania sprzętu i urządzeń służących do 
utrzymania czystości na terenie gminy Borzęcin 

60 000,00 0,00 60 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 876 280,00 0,00 1 876 280,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 380,00 0,00 354 380,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu 
Polski Ład - "Rozświetlamy Polskę" 354 380,00 0,00 354 380,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 521 900,00 0,00 1 521 900,00 

 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Borzęcin w ramach programu 
Polski Ład - "Rozświetlamy Polskę" 1 521 900,00 0,00 1 521 900,00 

90095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

Inwestycja B 2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne. 
Działanie B.1 Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane przez społeczności 
energetyczne 

50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 189,00 0,00 1 095 189,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 500,00 0,00 12 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 
 

 Zakup zjeżdżalni dmuchanej  12 500,00 0,00 12 500,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 100,00 0,00 1 050 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

 Renowacja Pomnika Pamięci Ofiar I i II Wojny Światowej w Borzęcinie Górnym 175 000,00 0,00 175 000,00 

 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

875 100,00 0,00 875 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 6



 Prace konserwatorskie przy elewacjach neogotyckiego kościoła parafialnego p.w. 
Matki Bożej Anielskiej w Bielczy - etap I 510 000,00 0,00 510 000,00 

 Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w 
kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap I 260 100,00 0,00 260 100,00 

 Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym drewnianym polichromowanym w 
kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Borzęcinie Górnym - etap II 105 000,00 0,00 105 000,00 

92195  Pozostała działalność 32 589,00 0,00 32 589,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 589,00 0,00 32 589,00 

 Zagospodarowanie terenu koło budynku Domu WIejskiego w sołectwie Waryś - 
środki własne 15 000,00 0,00 15 000,00  

 

 Zakup altany i zagospodarowanie terenu koło budynku Domu Wiejskiego w 
sołectwie Waryś - środki FS 17 589,00 0,00 17 589,00 

926   Kultura fizyczna 353 760,00 0,00 353 760,00 
92601  Obiekty sportowe 80 000,00 0,00 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Budowa budynku gospodarczego dla Klubu Sportowego "Błękitni" w Przyborowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Modernizacja budynku szatni Klubu Sportowego "Błękitni" Przyborów - środki FS 10 000,00 0,00 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 Zakup kosiarki - traktorka dla Klubu Sportowego "Victoria" w Bielczy 20 000,00 0,00 20 000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 273 760,00 0,00 273 760,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 760,00 0,00 273 760,00 

 

 
 Modernizacja SKATEOARKU w miejscowości Przyborów na działce nr 888/1 273 760,00 0,00 273 760,00 

Razem 33 495 658,27 - 51 852,00 33 443 806,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2024 R. 

L.p. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 
1.  Dochody ogółem 77 236 075,80 
1.1  Dochody bieżące 48 438 963,33 
1.2  Dochody majątkowe 28 797 112,47 
2.  Wydatki ogółem 81 855 146,36 
2.1  Wydatki bieżące 48 411 340,09 
2.2  Wydatki majątkowe 33 443 806,27 
3.  Deficyt (Wynik 1-2) - 4 619 070,56 
4.  Przychody budżetu 5 449 070,56 
  W tym:  
4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

225 053,89 

4.2 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

4 001 016,67 

4.3 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym 

1 223 000,00 

5.  Rozchody budżetu 830 000,00 
  W tym:  
5.1 982 Wykup innych papierów wartościowych 100 000,00 
5.1 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  730 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/22/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2024 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  147 800,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy Dotacja celowa 12 000,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 135 800,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  265 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  5 000,00 
   Dotacja celowa (OSP Borzęcin Górny)  260 000,00 

801         OŚWIATA I WYCHOWANIE  250 000,00 1 166 379,69 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  750 000,00 
     

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  300 000,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 250 000,00  

     

 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  110 597,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

Dotacje celowa (PSP Łęki)  5 782,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 1



ćwiczeniowych 

      
851  OCHRONA ZDROWIA   55 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  55 000,00 

      
900   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  1 971 223,06 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  1 971 223,06 
      

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 423 310,00 875 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek 
Kultury w Borzęcinie) 

1 065 000,00  

     
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Borzęcinie) 
358 310,00    

 

     
 92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami Dotacja celowa (Parafia Borzęcin Górny)  365 100,00 
   Dotacja celowa (Parafia Bielcza)  510 000,00 
      

926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00 
      
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacja celowa  150 000,00 

OGÓŁEM 1 821 110,00 4 482 702,75 
 OGÓŁEM DOTACJE  6 303 812,75 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 2 583 907,00   zł 
- dotacje celowe:  3 719 905,75  zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402E348E-BE55-4011-B87C-4D316C46C5BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 3 pkt 1
	zm. tir. 3 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK – DOCHODY
	Załącznik 2 - ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2024 ROK – WYDATKI
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY BORZĘCIN NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY BORZĘCIN NA 2024 R.
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2024 r.


		2024-06-26T06:13:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




